湘科院党校校字[2015]3号

关于第二十八期党员发展对象培训班学员结业情况的

通        知

各党总支：

学校党委党校举办的第二十八期党员发展对象培训班于2015年4月7日开学，4月20日结束。各党总支、党支部送训学员538名，通过考试与考核，成绩合格、取得结业资格的学员529人;考试不及格9人。第二十七期培训班不及格的17人参加了补考，成绩合格。现将学员成绩通知你们，请各党总支加强对他们的继续教育与培养，并通知本期考试不及格的学员，加强学习，可参加下期培训班补考。

特此通知。
附：湖南科技学院第二十八期党员发展对象培训班成绩表
                                        中共湖南科技学院委员会党校

二〇一五年四月二十九日
主题词：二十八期  党员发展对象培训班  结业  通知

    发：各党总支
中共湖南科技学院委员会党校                       2015年4月29日    印发 （共印20份）